
Совет депутатов
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
Р ЕШ Е Н И Е

___________________

Об утверждении персонального состава Молодежной палаты
при Совете депутатов Вадского муниципального округа

Нижегородской области

Руководствуясь Положением о Молодежной палате при Совете
депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской области,
утвержденного решением Совета депутатов Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 25 октября 2021 г. № 128, в соответствии с
решениями Молодежной избирательной комиссии Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 23 декабря 2025 г. №1 «Об утверждении
итогового списка делегированных членов Молодежной палаты при Совете
депутатов Вадского муниципального округа» и от 5 декабря 2025 г. № 2 «О
резерве Молодежной палаты при Совете депутатов Вадского
муниципального округа Нижегородской области», Совет депутатов Вадского
муниципального округа р е ш и л:

1. Утвердить персональный состав Молодежной палаты при Совете
депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской области
согласно приложению № 1.

2. Утвердить Резерв Молодежной палаты при Совете депутатов
Вадского муниципального округа Нижегородской области с правом
совещательного голоса согласно приложению № 2.



3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на
официальном сайте Вадского муниципального округа Нижегородской
области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Вадского муниципального округа
Нижегородской области по социальной политике и по вопросам местного
самоуправления и администрацию Вадского муниципального округа
Нижегородской области.

Председатель Совета депутатов
округа А.Ф.Еремеев



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета депутатов

Вадского муниципального округа
Нижегородской области

от ___________________ _

Персональный состав
Молодежной палаты при Совете депутатов

Вадского муниципального округа Нижегородской области

Гордеева - 1997 года рождения, образование высшее,
Ирина Ивановна учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения
«Дубенская основная общеобразовательная
школа»

Егоров
Дмитрий Викторович

Задрина Алёна Эдуардовна

- 1993 года рождения, образование – высшее,
культорганизатор сектора самодеятельного
народного творчества отдела культурно-
досуговой деятельности районного Дворца
культуры МБУКС «Культурно-спортивное
объединение Вадского муниципального округа
Нижегородской области», выдвинут собранием
коллектива Дворца культуры
- 1998 года рождения, образование – высшее,
учитель муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Карьерская средняя общеобразовательная
школа»

Кабакова Елена Ивановна - 1997 года рождения, образование - высшее,
специалист 1 категории Государственного
казенного учреждения Нижегородской области
«Управление социальной защиты населения
Вадского муниципального округа»

Кутова Ксения
Александровна

- 1995 года рождения, образование – высшее,
Советник директора по воспитанию, учитель
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Вадская
средняя общеобразовательная школа»

Ромахин Николай
Николаевич

- 1992 года рождения, образование – среднее,
181 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России
по Нижегородской области



Скачкова
Татьяна Владимировна

- 1999 года рождения, образование – высшее,
специалист 1 категории Лопатинского
территориального отдела администрации
Вадского муниципального округа
Нижегородской области

Чванов
Алексей Александрович

- 1993 года рождения, образование – средне
специальное, рентгенолаборант ГБУЗ НО
«Вадская ЦРБ»

Чухрина Алина Сергеевна - 2004 года рождения, образование – высшее,
Вадский филиал ГАПОУ «Перевозский
строительный колледж», специалист по
воспитательной работе

Кузнецов Данила Сергеевич - 2001 года рождения, образование-высшее,
МБУК «Централизованная библиотечная
система Вадского муниципального округа
Нижегородской области» «Вадская
центральная библиотека имени А.А. Штевен»,
библиотекарь 1 категории краеведческого
отдела

Пушакова Юлия
Васильевна

- 2002 года рождения, образование-высшее,
МБУКС «Культурно-спортивное объединение
Вадского муниципального округа
Нижегородской области», старший инструктор
методист физкультурно-спортивных
организаций



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета депутатов

Вадского муниципального округа
Нижегородской области
от ____________________

Резерв
Молодежной палаты при Совете депутатов

Вадского муниципального округа Нижегородской области
с правом совещательного голоса

Ефимова Юлия Олеговна - 1996 года рождения, образование-высшее,
муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Стрельская основная общеобразовательная
школа», учитель

Куделькина Ирина
Викторовна

- 1992 года рождения, образование-высшее,
Новомирский территориальный отдел
администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области, консультант


